Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «  26   »  октября  2012 г.
	                                                             №    2534

г. Няндома Архангельской области

О внесении изменений в районную целевую программу «Активизация индивидуального жилищного строительства в Няндомском районе» на 2009-2014 годы

Руководствуясь ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», пунктом 27 Порядка разработки и реализации целевых программ муниципального образования «Няндомский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации МО «Няндомский муниципальный район» от 05 сентября 2011 года, в целях оптимизации процесса реализации районной целевой программы «Активизация индивидуального жилищного строительства в Няндомском районе» на 2009-2014 годы,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в районную целевую программу «Активизация индивидуального жилищного строительства в Няндомском районе» на 2009-2014 годы в редакции постановления главы администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 02 июля 2010 года № 1110 (с изменениями  от 03 сентября 2010 г. № 1457, от 16 сентября 2010 г № 1538, от 30 сентября 2010 г. № 1608, от 17 января 2011 г.  № 15, от 20 мая 2011 г № 1011, от 14 июля 2011 года №1385, от 21 сентября 2011 года №1917, от 30 марта 2012 г. №760, от 17 июля 2012 г. №1627, от 12 октября 2012 года №2372) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в пункте «Объемы и источники финансирования Программы» по строке «Общий объем финансирования Программы» цифры «23 228 686,82» заменить цифрами «23 299 586,82 рублей», по строке «средства местных бюджетов» цифры «3 942 767,18» заменить цифрами «4 013667,18», по строке «МО «Няндомский муниципальный район»» цифры             «2 499 600,0 рублей» заменить цифрами «2 570 500,0»;
1.2. В пятом разделе программы «Ресурсное обеспечение Программы» цифры   «23 228 686,82»,  «2 499 600,0»  заменить соответственно цифрами «23 299 586,82», «2 570 500,0».
1.3. В таблице «Распределение объемов финансирования Программы по источникам расходования средств и годам»: по строке «Всего по Программе» цифры «23 228 686,82» заменить цифрами «23 299 586,82», цифры «7 190 755,37» заменить цифрами «7 261 655,37»; по строке «МО «Няндомский муниципальный район» цифры «2 499 600,0» заменить цифрами «2 570 500,0», цифры «1 213 500,0» заменить цифрами «1 284 400».
2. В приложение к постановлению администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 12 октября 2012 года №2372 внести следующие изменения:
2.1. В третьем пункте «Проектно-сметная документация, проведение работ по обеспечению участка инженерной инфраструктурой» цифры «20 031 487,38» заменить цифрами «20 102 387,38», цифры «6 566 000» заменить цифрами «6 636900»; по строке «МО «Няндомский муниципальный район» цифры «2 114 032,82» заменить цифрами «2 184 932,82»,      цифры «1 112100» заменить цифрами «1 183 000»;
2.2. В пятом пункте «Итоги по Программе» цифры «23 228 686,82» заменить цифрами «23 299 586,82», цифры «7 190 755,37» заменить цифрами «7 261 655,37»; по строке бюджет «МО «Няндомский муниципальный район» цифры «2 499 600,0» заменить цифрами «2 570 500,0», цифры «1 213 500,0» заменить цифрами «1 284 400».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации МО «Няндомский муниципальный район».

И. о. главы администрации
МО «Няндомский муниципальный район»                                                               Д.В. Шенбин